
UCHWAŁA NR 2/2024

NADZWYCZAJNEGO ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW

GORZOWSKIE INWESTYCJE MIEJSKIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W GORZOWIE WLKP.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń dla
Członków Zarządu

Na podstawie art 4 ust 1 . ustawy z dnia 9 czerwca 2016 roku o zasadach kształtowania 
wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (t. j. Dz. U. 2020 r. poz. 1907) 
i w związku z art. 1 ustawy z dnia 16 stycznia 2024 roku o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2024 (Dz. U. 2024 poz.123) oraz art. 240 
ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych ( t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 18 ze zm.) Zgromadzenie Wspólników uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr 6/2021 z dnia 5 listopada 2021 r., (zmienionej Uchwałą Nr 2/2022 z dnia 
18 stycznia 2022 roku oraz Uchwałą nr 12/2023 z dnia 14 czerwca 2023 roku) Zwyczajnego 
Zgromadzenia Wspólników Gorzowskich Inwestycji Miejskich sp. z o.o. w sprawie zasad 
kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu, zmienia się § 2 ust. 2, który otrzymuje 
brzmienie:
2. Wynagrodzenie Stałe dla poszczególnych członków Zarządu Spółki kształtuje się 
następująco:
- dla Prezesa Zarządu — zawiera się w przedziale od 4.403,78 zł (słownie: cztery 
tysiące czterysta trzy złote 78/100) do 19.000,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych 
00/100) miesięcznie,
- dla Wiceprezesa Zarządu — zawiera się w przedziale od 4.403,78 zł (słownie: cztery 
tysiące czterysta trzy złote 78/100 ) do 15,200,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy dwieście 
złotych 00/100) miesięcznie”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Protokolant    Za Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników



 
 Potwierdzam zgodność wydruku z dokumentem wydanym w postaci elektronicznej:

Identyfikator dokumentu 52939.118947.132785

Nazwa dokumentu Uchwała 2_2024 wynagrodzenie Zarzadu.docx

Tytuł dokumentu Uchwała 2_2024 wynagrodzenie Zarzadu

Data dokumentu 11.04.2024 14:50:54

Skrót dokumentu
B14AE2E92C6BE379FB9E74042620F3082C23884
E

Wersja dokumentu 1.2

Data podpisu 10.04.2024 

Sygnatariusz Romuald Zajączkowski

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

Data podpisu 11.04.2024 

Sygnatariusz Jacek Wójcicki

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

Akceptacja

Janiak Jarosław, 10.04.2024 14:57:11, wersja 1.0 
(Dyrektor Biura, Biuro Nadzoru Właścicielskiego 
(BNW), Biuro Nadzoru Właścicielskiego (BNW)) 
Urząd Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

Akceptacja

Ciuksza Kamil, 10.04.2024 14:02:00, wersja 1.0 
(Radca prawny, Zespół Obsługi Prawnej (ZOP), 
Zespół Obsługi Prawnej (ZOP)) Urząd Miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego

EZD 3.118.1.1.

Data wydruku: 12.04.2024 07:42:58



Autor wydruku: Zajączkowski Romuald


